АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023

                                                                     № 718
с. Волчиха
О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 09.08.2021 № 364 «Об утверждении положения о районном Совете по делам инвалидов муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»
В целях реализации Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волчихинского района от 09.08.2021 № 364 «Об утверждении положения о районном Совете по делам инвалидов муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».

1.1. Утвердить Состав районного Совета по делам инвалидов в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района от 01.12.2021 № 582 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 09.08.2021 № 364 «Об утверждении положения о районном Совете по делам инвалидов муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы района                                                                                 А.И. Авцинов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.11.2023  №  718

Состав районного Совета по делам инвалидов

	Тарасов А.С.
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель районного Совета по делам инвалидов;

	Попова Е.В. -
	Начальник КГКУ УСЗН по Волчихинскому району, заместитель председателя районного Совета по делам инвалидов (по согласованию);

	Зоря Т.А. -
	Начальник отдела по социальной работе КГКУ УСЗН по Волчихинскому району, секретарь районного Совета по делам инвалидов (по согласованию);

	Члены районного Совета по делам инвалидов:

	Туртыкалда Н.А. -
	Заведующая филиалом КГБУСО КЦСОН Михайловского района по Волчихинскому району (по согласованию);

	Шупыро Е.Г. -
	Председатель комитета по образованию и делам молодежи;

	Перебейнос С.В. -
	Председатель комитета по физической культуре и спорту;

	Митюхина Е.А. -
	Заведующий отделом по культуре

	Овчарова Ю.П. -
	Председатель комитета по ЖКХ и градостроительству;

	Балакирева Т.В. -
	Руководитель клиентской службы СФР (на правах группы) в Волчихинском районе (по согласованию);

	Попова И.Н. -
	Директор Центра занятости населения КГКУ УСЗН по Волчихинскому району, (по согласованию)

	Божко М.В. -
	И.О. главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по согласованию).